
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00985643- -UNC-AO#FFYH

 
VISTO:

la nota presentada por la agente Silvia Graciela Fois mediante la cual eleva su renuncia al cargo que desempeña en
esta Facultad, por haberse acogido al beneficio de la jubilación, a partir del 01 de diciembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

que el Área Personal y Sueldos informa que la agente Fois, Legajo 39462, se desempeña en un cargo No docente
categoría 366-3 del Agrupamiento Técnico (5B), con funciones en el Departamento de Estudios Americanistas y
Antropología de la Biblioteca de la Facultad;

que la agente Fois a adjuntado la certificación de ANSES que acredita el otorgamiento del beneficio jubilatorio;

que la Directora de la Biblioteca ha tomado conocimiento de la renuncia presentada por el agente;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º. ACEPTAR la renuncia presentada por la agente Silvia Graciela FOIS, Legajo 39462, al cargo
categoría 366-3 del Agrupamiento Técnico (5B), con funciones en el Departamento de Estudios Americanistas y
Antropología de la Biblioteca de la Facultad, por haberse acogido al beneficio de la jubilación a partir del 01 de
diciembre de 2022.

ARTICULO 2º. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC., comuníquese y archívese.

cpk.




	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1468-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-12-02T08:19:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T00:48:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T00:48:14-0300
	GDE UNC




